
I II

1 Vanja Borisavljević 79 85 164

2 Marko Pećinovski 85 76 161

3 Danijel Balog 82 79 161

1 Stefan Mišić 90 88 178

2 Mihajlo Momčilović 80 85 165

3 Danilo Vivod 65 68 133

1 Mihajlo Aćimović 84 79 163

2 Marko Baštovanović 84 82 166

3 Miloš Ćirić 78 66 144

1 Noel Surok 75 84 159

2 Alen Milutinović 78 76 154

3 Tamaš Barat 82 77 159

1 Lazar Janković 85 79 164

2 Aleksa Jovović 73 75 148

3 Martin Zuber 71 69 140

1 Vukašin Šušić 80 74 154

2 Vuk Vojnović 80 70 150

3 Marko Brakus 47 61 108

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

0 0

Плас
ман

Резултат 
Екипе

1
S.D. "Planteks 

1981"

7

6

473

472

452

Место Резу
лтат

СеријеНазив клуба 
дружине Такмичар

4
S.K. "Tisa-

Njerš" Adorjan

5 S.K. "Vrbas" Vrbas 223

205

0

Пласман такмичења екипно                                                                         
Пионири Пушка

Збир 
задњих 
серија

240

241

227

237

S.D. "Pančevo 
1813"

Pančevo 412

8 0

3
S.D. "Živko 
Relić - Zuc"

Sremska 

Mitrovica

Plandište 486

2 S.K. "Mladost" Inđija 476



I II

1 Milica Aleksovski 87 94 181

2 Kristina Balog 87 85 172

3 Helena Tomaš 81 83 164

1 Ana Petković 86 87 173

2 Elena Flora 89 79 168

3 Miona Mijatović 84 82 166

1 Vanja Teofilović 85 87 172

2 Helena Petrović 82 75 157

3 Nađa Matović 87 83 170

1 Anastasija Krajina 88 83 171

2 Milica Galičić 77 80 157

3 Ksenija Kresojević 77 82 159

1 Adel Horvat 74 83 157

2 Barbara Sel 75 79 154

3 Edina Piontek 77 83 160

1 Branislava Naumov 74 75 149

2 Anja Mirković 81 76 157

3 Miljana Nedović 78 70 148

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

8 0 0

7 0 0

3
S.D. 

"Jedinstvo"
Stara Pazova 499 245

Vrbas 454 221

4 S.K. "Mladost" Inđija 487 245

5
S.K. "Tisa-

Njerš" Adorjan 471 245

6 S.K. "Vrbas"

1
S.D. "Planteks 

1981"
Plandište 517 262

2
S.D. "Pančevo 

1813"
Pančevo 507 248

Пласман такмичења екипно                                                                         
Пионирке Пушка

Плас
ман

Назив клуба 
дружине Место Такмичар

Серије Резу
лтат

Резултат 
Екипе

Збир 
задњих 
серија



I II III

1 Vuk Vojnović 67 67 0 134

2 Vukašin Šušić 62 59 0 121

3 Stefan Šušić 63 57 0 120

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

0

0 0

0

7 0 0

6

0 0

4 0 0

3

0

1
S.D. 

"Pančevo 
1813"

Pančevo 375

5 0

2 0

Серије

Пласман такмичења екипно Пионири Пиштољ

Резултат Резултат 
Екипе

Збир 
задњих 
серија

Плас
ман

Назив 
клуба 

дружине
Место Такмичар



I II III

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

7 0 0

6 0 0

5 0 0

4 0 0

3 0 0

2 0 0

1 0 0

Пласман такмичења екипно Пионирке Пиштољ

Плас
ман

Назив 
клуба 

дружине
Место Такмичар

Серије
Резултат Резултат 

Екипе
Збир 

задњих 
серија



I II III IV

1 3961-3180 Stefan Mišić S.K. "Mladost", Inđija 90 88 0 0 178

2 4271-4290 Oleg Vešnjeveckiј S.K. "Stražilovo", Sr. Karlovci 83 83 0 0 166

3 3951-3970 Marko Baštovanović S.D. "Živko Relić - Zuc", Sr. Mitrovica 84 82 0 0 166

4 3421-3440 Mihajlo Momčilović S.K. "Mladost", Inđija 80 85 0 0 165

5 2791-2810 Vanja Borisavljević S.D. "Planteks 1981", Plandište 79 85 0 0 164

6 4011-4030 Lazar Janković S.K. "Vrbas", Vrbas 85 79 0 0 164

7 3301-3320 Mihajlo Aćimović S.D. "Živko Relić - Zuc", Sr. Mitrovica 84 79 0 0 163

8 3611-3630 Sergej Aćimović S.K. "Black Horse", Sombor 80 81 0 0 161

9 3151-3170 Danijel Balog S.D. "Planteks 1981", Plandište 82 79 0 0 161

10 3081-3100 Marko Pećinovski S.D. "Planteks 1981", Plandište 85 76 0 0 161

11 3381-3400 Noel Surok S.K. "Tisa-Njerš", Adorjan 75 84 0 0 159

12 3441-3460 Tamaš Barat S.K. "Tisa-Njerš", Adorjan 82 77 0 0 159

13 4051-4070 Alen Milutinović S.K. "Tisa-Njerš", Adorjan 78 76 0 0 154

14 4171-4190 Vukašin Šušić S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 80 74 0 0 154

15 3751-3770 Martin Đemrovski S.D. "Jedinstvo", Stara Pazova 74 79 0 0 153

16 2981-3000 Pavle Knežević S.K. "Black Horse", Sombor 82 69 0 0 151

Дневник такмичења појединачно Пионири Пушка 

УкупноИме и презиме Назив клуба СеријеПлас
ман Број Мета



17 4111-4130 Vuk Vojnović S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 80 70 0 0 150

18 3991-4010 Aleksa Jovović S.K. "Vrbas", Vrbas 73 75 0 0 148

19 3321-3340 Miloš Ćirić S.D. "Živko Relić - Zuc", Sr. Mitrovica 78 66 0 0 144

20 3971-3990 Martin Zuber S.K. "Vrbas", Vrbas 71 69 0 0 140

21 3361-3380 Danilo Vivod S.K. "Mladost", Inđija 65 68 0 0 133

22 4151-4170 Marko Brakus S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 47 61 0 0 108

23 3771-3790 Aleksandar Krajina S.K. "Mladost", Inđija 41 51 0 0 92







I II III IV

1 3171-3190 Milica Aleksovski S.D. "Planteks 1981", Plandište 87 94 0 0 181

2 3731-3750 Ana Petković S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 86 87 0 0 173

3 4251-4270 Vanja Teofilović S.D. "Jedinstvo", Stara Pazova 85 87 0 0 172

4 4131-4150 Kristina Balog S.D. "Planteks 1981", Plandište 87 85 0 0 172

5 3341-3360 Anastasija Krajina S.K. "Mladost", Inđija 88 83 0 0 171

6 3061-3080 Nađa Matović S.D. "Jedinstvo", Stara Pazova 87 83 0 0 170

7 3101-3120 Adel Bognar S.K. "Tisa-Njerš", Adorjan 84 85 0 0 169

8 3871-3890 Elena Flora S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 89 79 0 0 168

9 3041-3060 Miona Milivojević S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 84 82 0 0 166

10 2181-2200 Helena Tomaš S.D. "Planteks 1981", Plandište 81 83 0 0 164

11 2201-2220 Milica Švonja S.D. "Planteks 1981", Plandište 78 84 0 0 162

12 3651-3670 Edina Piontek S.K. "Tisa-Njerš", Adorjan 77 83 0 0 160

13 3191-3210 Kristina Isaković S.K. "Stražilovo", Sr. Karlovci 78 82 0 0 160

14 4211-4230 Ksenija Kresojević S.K. "Mladost", Inđija 77 82 0 0 159

15 4071-4090 Milana Kiršner S.K. "Black Horse", Sombor 78 80 0 0 158

Дневник такмичења појединачно Пионирке Пушка 

Пласман Број Мета Име и презиме Назив клуба Серије Укупно



16 3251-3270 Adel Horvat S.K. "Tisa-Njerš", Adorjan 74 83 0 0 157

17 4191-4210 Milica Galičić S.K. "Mladost", Inđija 77 80 0 0 157

18 3231-3250 Anja Mirković S.K. "Vrbas", Vrbas 81 76 0 0 157

19 3631-3650 Helena Petrović S.D. "Jedinstvo", Stara Pazova 82 75 0 0 157

20 4031-4050 Edina Tandari S.K. "Tisa-Njerš", Adorjan 77 79 0 0 156

21 3691-3710 Barbara Sel S.K. "Tisa-Njerš", Adorjan 75 79 0 0 154

22 3211-3230 Branislava Naumov S.K. "Vrbas", Vrbas 74 75 0 0 149

23 3021-3040 Maja Grujin S.K. "Vrbas", Vrbas 76 72 0 0 148

24 3401-3420 Miljana Nedović S.K. "Vrbas", Vrbas 78 70 0 0 148

25 3891-3910 Dunja Zabrdac S.D. "Jedinstvo", Stara Pazova 68 68 0 0 136

26 3131-3150 Ana Stefanović S.D. "Planteks 1981", Plandište 68 65 0 0 133

27 3271-3290 Elena Babić S.K. "Vrbas", Vrbas 65 59 0 0 124



I II III IV

1 3601-3610 Danijel Ivanović S.K. "Mladost", Inđija 83 89 0 0 172

2 3591-3600 Vanja Derbakov S.D. "Kikinda", Kikinda 85 83 0 0 168

3 3581-3590 Vuk Vojnović S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 67 67 0 0 134

4 1831-1840 Vukašin Šušić S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 62 59 0 0 121

5 3551-3560 Stefan Šušić S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 63 57 0 0 120

6 1841-1850 Marko Brakus S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 64 51 0 0 115

Дневник такмичења Пиштољ Пионири

Пласман Бриј мета Име и презиме Назив Клуба Серије Укупно



I II III IV

1 3571-3580 Ema Cvejin S.D. "Kikinda", Kikinda 95 92 0 0 187

2 3561-3570 Anamarija Pača S.D. "Kikinda", Kikinda 81 81 0 0 162

3 1821-1830 Ana Petković S.D. "Pančevo 1813", Pančevo 64 47 0 0 111

Дневник такмичења Пиштољ Пионирке

Пласман Бриј мета Име и презиме Назив Клуба Серије Укупно



 

Лига пионира Војводине 

 

Стрељачки савез 
Војводине 

11.02.2024. године 

Организатор 

СK ”BLACK HORSE“ Сомбор 

 

 



СЛУЖБЕНО ОСОБЉЕ ТАКМИЧЕЊА: 

 

ОРГАНИЗАЦИОНИ ОДБОР: 

1. Васовић Раденко, Председник СК '' Black Horse '' 
2. Racić Rajko, Секретар СК '' Black Horse ''                                             

 
РУКОВОДИЛАЦ ТАКМИЧЕЊА: 

• Рацић Рајко Ц 961 
 

ЖИРИ ТАКМИЧЕЊА: 

1. Рацић Рајко Ц 961 
2. Васовић Раденко Ц542 
3. Немања Мартиновић Е1364 

 
ЖИРИ ЗА ЖАЛБЕ: 

1. Рацић Рајко Ц 961 
2. Васовић Раденко Ц 542 

 

ЖИРИ ЗА ПРЕГЛЕД  МЕТА: 

1. Васовић Раденко Ц542 
2. Радојичић Бранко Д1244 

 
           

СУДИЈА НА ВАТРЕНОЈ ЛИНИЈИ: 

1. Немања Мартиновић Е1364 
2. Кнежевић Милан Е1363 
3. Мирић Саша Е 
4. Кнежевић Чедомир Ц 

 

Тенничка подршка и записничар: 

 

1. Мандић Гордана 

 

 
 
 

 
 

 



П Р О Т О К О Л 
 

Такмичеље Лига пионира Војводине у гађању Серијскомв Ваздушном пушком, и 
Ваздушним Пиштолјем одржано је 16 02.2025 г. у организацији С.К. „Black Horse“ 
Sombor 
 
Стрелиште располаже са 11 стрељачких места на 10 метара. 

Коришћене су мете  Стрељачког савеза Србије. 

Такмиченје се спроводило по правилнику ССС. Број дијабола у мету 1 Пионири пушком 20 

дијабола за меч, 15+30 мин а за Пионире Ваздушним Пиштолјом 20 дијабола за меч, по 2 
дијабоје у мету вееме 15+30 мин. 

Током такмичења резултати су јавно истицани.  

У току такмичења није долазило до застоја. Није било примедби на регуларност 
такмичења, као ни на укупне резултате и поредак пласираних екипа и појединаца. 

Стрељачки савез Војводине је обезбедио Дипломе за три првопласиране екипе и пет 
првопласираних појединца у свакој категорији и медаље за три првопласирана појединца 
у свакој категорији. 

 

Резултати су коначни и тачни. 

 

Председник комисије за преглeд мета:                 Руководилац такмичења: 

       Раденко Васовић                              Рацић Рајко    

 

______________________  МП.   ______________________ 

 

       Техничка подршка: 

       Гордана Мандић 

 

     _________________ 

 

 


